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1st AMERICA'S COMBINED EVENTS CUP 2009

Atletismo / Athletics

T arals

COPA AME

du Prostus Coakhcidis
EEF O I

Resumen Evento Combinado / Combined Event Summary

Heptatlon (F) / Heptathlon (F)
Estado Final del Evento

Lugar Num Atletas Equipo Resultado
Place Numb Athletes Team Result
100 cv Altura Bala 200 m Largo Jabalina 800 m
1 20 DAY, Sharon USA 6063
(4) 1429) (1) 193/ (2 1292/ (4) 24.87/(4) 592/ (1) 40.19|(2) 2:17.16
01mis 938 1145 722 |-05mis 899 [o5mis 825 671 863
938 2083 2805 3704 4529 5200 6063
2 2  ARGUELLES BARO, Yariadmis CUB 5982
(3) 14.10/(2) 1.87/(9 11.63|(1) 2431 (1) 6.47|(6) 37.95|(6) 2:26.48
12mis 964 1067 637 |-05mis 951 [1.8mis 997 628 738
964 2031 2668 3619 4616 5244 5982
3 18 NELSON, Lela USA 5817
(1) 13.90| (1) 1.75|(7) 11.86]|(2) 24.49|(1) 6.27|(5) 39.14| (7) 2:26.55
12m/s 993 916 652 |o.omis 934 [o2mis 934 651 737
993 1909 2561 3495 4429 5080 5817
4 1 QUINTANA CORDERO, Gretchen CuB 5708
(2) 14.01)(4) 1.66|/(1) 13.16/(38) 24.68/(3) 5.94| (3) 37.88| (3) 2:20.75
1.2m/s 977 806 738 |-05m/is 916 [1.2m/is 831 627 813
977 1783 2521 3437 4268 4895 5708
5 3 LIMONTA RAMIREZ, Yuleidis CuB 5236
(5) 1435/ (3) 1.81|(5) 12.08/(9) 26.30/(2) 6.19|(6) 23.40(12) 2:36.12
01mis 929 991 666 |0.0mis 771 [11mis 909 352 618
929 1920 2586 3357 4266 4618 5236
6 19 WILHEM, Ashley USA 5153
(8) 14.84/(2) 1.72|(7) 10.06|(6) 25.89|(6) 5.61|(5) 37.34(10) 2:27.59
01mis 863 879 533 |-05m/s 807 |1.2mis 732 616 723
863 1742 2275 3082 3814 4430 5153
7 7 CARRION HECHEVARRIA, Lisandra CUB-B 5143
(11) 15.05/(9) 1.60|(4) 12.22/(8) 26.29/(5) 5.59|(2) 40.10| (9) 2:27.19
1.2m/s 835 736 676 |-05mis 772 [15mis 726 669 729
835 1571 2247 3019 3745 4414 5143
8 25 MANZANILLO, Francia DOM 4982
(9) 14.94/(14) 1.54{(5) 11.69)(7) 25.95/(10) 5.22|(4) 39.98| (8) 2:26.60
12mis 850 666 641 |-05mis 802 [1.2mis 620 667 736
850 1516 2157 2959 3579 4246 4982
9 35 COTTEN, Jennifer CAN 4891
(6) 14.49|(8)  1.63|(14) 892/ (5) 25.55/(6) 5.55|(7) =21.82|(1) 2:16.17
1.2m/s 910 771 459 Jjo.om/s 837 |16mis 715 323 876
910 1681 2140 2977 3692 4015 4891
10 8 FERNANDEZ DIAZ, Anaima CUB-B 4850
(10) 14.99| (3)  1.66|(13) 10.03)(10) 26.43|(14) 5.00|(10) 34.96| (4) 2:23.23
01m/s 843 806 531 jo.om/s 760 |1.1m/s 559 571 780
843 1649 2180 2940 3499 4070 4850
11 28 ORTIZ, Coralys PUR 4804
(7) 1456|(7) 154/ (3) 12.84)(11) 26.44|(12) 5.20| (1) 45.52|(13) 2:59.18
01mis 901 666 717 |osmis 759 [10mis 614 774 373
901 1567 2284 3043 3657 4431 4804
Leyenda | (L) Marcal (L) Lugar en la Modalidad
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Resumen Evento Combinado / Combined Event Summary

Heptatlon (F) / Heptathlon (F)
Estado Final del Evento

Lugar Num Atletas Equipo Resultado
Place Numb Athletes Team Result
100 cv Altura Bala 200 m Largo Jabalina 800 m
12 RAMBO FARIAS, Karine BRA 4673
(14) 15.85|(6)  1.57)(10) 11.16|(13) 27.03|(13) 5.12|(11) 34.10| (5) 2:23.43
12mis 733 701 606 [0.omis 709 [0.3mis 592 554 778
733 1434 2040 2749 3341 3895 4673
13 36 VALOIS, Chelsea CAN 4492
(13) 15.58/(5) 1.60|(6) 10.13)(12) 26.78|(11) 5.22|(12) 28.31)(11) 2:32.99
01mis 767 736 538 |-05m/is 730 [0.5mis 620 445 656
767 1503 2041 2771 3391 3836 4492
17 REYES, Macarena CHI DNF
DNS DNS
01mis O 0
0 0
24  CASTILLO, Juana DOM DNF
(12) 15.47|(12) 1.54|(6) 12.07/(14) 27.66|(7) 5.29|(4) 37.76 DNS
01m/s 781 666 666 |o.om/is 658 |o5mis 640 624 0
781 1447 2113 2771 3411 4035 4035
29 RIVERA, Yaritza PUR DNF
DNF DNS DNS DNS|
0 0 0
0 0 0
Leyenda | (L) Marcal (L) Lugar en la Modalidad

viento P
Acumulado

P Puntos en la Modalidad

Atletismo Ver 1.00 Copyright © 2006 CINID Software

30/05/2009 - 18:38 Pagina 2 de 2




| COPA AMERICA DE PRUEBAS COMBINADAS 2009 3G
~Me 1st AMERICA'S COMBINED EVENTS CUP 2009

e SER
2 Atletismo / Athletics e

COPA AME

du Prostus Coakhcidis
EEF O I

Resumen Evento Combinado / Combined Event Summary

Decatlén (M) / Decathlon (M)
Estado Final del Evento

Lugar Num Atletas Equipo Resultado
Place Numb Athletes Team Result
100 m Largo Bala Altura 400 m 110 cv Disco Pértiga Jabalina 1500 m
1 4 GARCIA BARRIZONTES, Yordanis CUB 8496
(2 1088/ (4)  7.36/(1) 1650 (1) 2.10/(2) 48.77|(1) 14.07| (1) 43.97|(1) 4.80| (1) 68.10|(8) 4:46.80
o1mis 888 [02mis 900 882 896 872 |-05mis 965 746 849 860 638
888 1788 2670 3566 4438 5403 6149 6998 7858 8496
2 6 DIAZ ZAYAS, Yunior CUB 7920
(1) 1080} (1) 7.75/(4) 1459|(3) 1.98/ (1) 47.34|{(5) 15.01\(7) 40.81)(9)  4.20|(5) 55.66|(4) 4:44.70
02m/is 906 [03mis 997 765 785 941 |03mis 848 681 673 673 651
906 1903 2668 3453 4394 5242 5923 6596 7269 7920
3 5 CHIVAS HECHEVARRIA, Alexei CuUB 7808
(5) 11.10}(2) 7.46|(2) 1554 (2) 1.98|(15) 52.68|(3) 14.55|(1) 45.50|(6)  4.60| (9) 53.06|(9) 4:47.20
02mis 838 [0.1mis 925 823 785 695 |-0.1mis 905 777 790 634 636
838 1763 2586 3371 4066 4971 5748 6538 7172 7808
4 22 TEREK, Paul USA 7430
(15) 11.67|(13) 6.53|(3) 14.60|(9)  1.92|(4) 49.64/(14) 15.89|(5) 43.28/ (1)  4.90|(6) 55.10| (3) 4:43.10
o1mis 717 |oamis 704 765 731 831 |03mis 745 732 880 664 661
717 1421 2186 2917 3748 4493 5225 6105 6769 7430
5 9 AZCUY POVEA, Yosley CUB-B 7361
(7) 11.26|(2) 6.99|(8) 13.75/(13) 1.80| (7) 49.96| (2) 14.46|(6) 42.84|(4)  4.60|(11) 52.60|(14) 5:04.30
01mis 804 [ooms 811 713 627 816 [05mis 916 722 790 627 535
804 1615 2328 2955 3771 4687 5409 6199 6826 7361
6 11 MENDIETA ERRASTI, José Angel CUB-B 7192
(6) 11.22|(5)  7.23|(11) 12.85/(8)  1.92|(5) 49.81|(4) 14.72|(6) 37.42|(7) 3.60| (3) 54.10|(5) 4:45.60
02mis 812 [1.2mis 869 658 731 823 |-03m/s 884 612 509 649 645
812 1681 2339 3070 3893 4777 5389 5898 6547 7192
7 23 BOYLE, Christopher USA 7131
(13) 11.61f(5) 6.501(6) 14.25/(5)  1.98|(14) 52.64/(10) 15.37|(3) 43.52|(2) 4.70|(5) 52.76|(16) 5:12.80
02mis 730 [o2mis 697 744 785 697 |0.1m/is 805 736 819 630 488
730 1427 2171 2956 3653 4458 5194 6013 6643 7131
8 31 SANCHEZ, Marcos PUR 6995
(7) 11.26|(7) 6.43|(5) 14.39/(10) 1.89| (3) 49.57|(12) 15.86|(10) 38.14](7)  4.40|(13) 51.76|(15) 5:11.60
02mis 804 [1oms 682 752 705 835 [05mis 749 627 731 615 495
804 1486 2238 2943 3778 4527 5154 5885 6500 6995
9 30 MARRERO, Steven PUR 6952
(12) 11.57|(11) 6.77)(9) 13.56|(17) 1.74|(6) 49.84|(16) 16.36|(4) 40.61|(5)  4.40|(7) 51.64|(7) 4:46.50
o2mis 738 |o.1mis 760 701 577 822 |-03mis 693 677 731 613 640
738 1498 2199 2776 3598 4291 4968 5699 6312 6952
10 32 VALOR, William VEN 6951
(10) 11.46|(4) 6.64)(10) 12.86|(11) 1.89|(12) 51.08| (9) 15.28|(13) 36.87|(11) 4.00|(3) 58.00)(13) 4:54.80
0o1mis 761 [oimis 729 659 705 765 [0.1m/is 816 601 617 708 590
761 1490 2149 2854 3619 4435 5036 5653 6361 6951
11 26 LOPEZ, Leandro DOM 6832
(9) 11.41j(10) 6.90{(13) 11.92/(16) 1.74/(10) 50.56|(15) 16.09|(14) 36.54](10) 4.00| (2) 59.15| (6) 4:46.00
02mis 771 [1.3mis 790 602 577 789 |-05mis 723 595 617 725 643
771 1561 2163 2740 3529 4252 4847 5464 6189 6832

Leyenda | (L) Marcal (L) Lugar en la Modalidad
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Decatlén (M) / Decathlon (M)
Estado Final del Evento

Lugar Num Atletas Equipo Resultado

Place Numb Athletes Team Result
100 m Largo Bala Altura 400 m 110 cv Disco Pértiga Jabalina 1500 m
12 KOSKENOJA, Tyler CAN 6718

(16) 11.76/(8)  6.38(14) 11.90|(15) 1.80|(13) 52.07|(12) 15.86|(5) 38.93|(6)  4.00|(2) 55.76| (2) 4:34.20

02mis 699 |03mis 670 600 627 722 |-03mis 749 643 617 674 717
699 1369 1969 2596 3318 4067 4710 5327 6001 6718
13 38 CUNNINGHAM, Marcus CAN 6587

(13) 11.61f/(8)  6.97|(15) 11.70/(14) 1.80|(8) 50.06|(8) 15.27)(12) 37.27|(13) 3.80|(17) 37.07(10) 4:47.30

o1mis 730 [1.3mis 807 588 627 812 |05mis 817 609 562 400 635
730 1537 2125 2752 3564 4381 4990 5552 5952 6587
14 34 |IRANDIO DA SILVA, Francisco Irandio BRA 6315

(3) 1092/ (6)  7.13|(17) 10.95/(12) 1.83 DNF| (7) 15.26/(9) 32.76|(3)  4.60| (4) 53.12|(11) 4:47.40

02mis 878 |o1mis 845 543 653 0 |-01ms 818 519 790 635 634
878 1723 2266 2919 2919 3737 4256 5046 5681 6315
15 37 ADJETEY-NELSON, Jaime CAN 6239

(4) 11.04/(3) 7.40|(7) 1392/ (4)  1.98|(11) 50.86|(6) 15.10|(2) 43.56 - (6) 5212 DNF

02mis 852 |oomis 910 723 785 775 |0.1mis 837 737 0 620 0
852 1762 2485 3270 4045 4882 5619 5619 6239 6239
16 10 ALCAZAR OQUENDO, Juan Gilberto CUB-B 6225

(17) 1178/ (3)  6.92/(16) 11.60|(7)  1.92|(9) 50.35[(11) 15.61)(8) 33.40 -8 50.12| (1) 4:33.20

02mis 695 [o1mis 795 582 731 799 |0.1mis 777 532 0 590 724
695 1490 2072 2803 3602 4379 4911 4911 5501 6225
17 27 SEMEIS, Gamalier DOM 5732

(11) 11.56|(6) 6.46/(12) 12.80|(6)  1.95|(16) 55.11|(17) 16.84)(7) 35.79 -1 (9 42.80|(12) 4:54.30

o1mis 740 [02mis 688 655 758 594 |-03mis 641 580 0 483 593
740 1428 2083 2841 3435 4076 4656 4656 5139 5732

21 RANDOLF, Christopher USA DNF
DNS DNS DNS
02mis 0
0

Leyenda | (L) Marcal (L) Lugar en la Modalidad

viento P P Puntos en la Modalidad
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